

STADT WOLFACH

Ortenaukreis

Satzung

über den Bebauungsplan

"Campingplatz Stegbauernhof - Halbmeil"

Nach § 10 des Baugesetzbuches (BauGB) in der Fassung der Bekanntmachung vom 27.08 1997 (BGBI. I S.2141), berichtigt am 16.01.1998 (BGBI. I S. 137) in Verbindung mit § 74 der Landesbauordnung (LBO) in der Fassung der Bekanntmachung vom 08.08.1995 (GBI. S. 617), geändert durch Gesetz vom 15.12.1997 (GBI. S. 521) und § 4 der Gemeindeordnung (GemO) in der Fassung der Bekanntmachung vom 03.10.1983 (GBI. S. 577, berichtigt S. 720), zuletzt geändert durch das Gesetz vom 19.07.1999 (GBI. S. 292) hat der Gemeinderat der Stadt Wolfach in öffentlicher Sitzung am 14.03.2000 den Bebauungsplan "Campingplatz Stegbauernhof - Halbmeil" als Satzung beschlossen:

§ 1

Räumlicher Geltungsbereich

Der räumliche Geltungsbereich des Bebauungsplanes ergibt sich aus dem zeichnerischen Teil des Bebauungsplanes.

§ 2

Bestandteile der Satzung

Der Bebauungsplan besteht aus:

1. Lageplan, M 1:1000	vom 14.03.2000
2. Bebauungsvorschriften	vom 14.03.2000

Der Satzung beigefügt sind:

1. Begründung	vom 14.03.2000
2. Übersichtsplan, M 1:25.000	vom 14.03.2000
3. Grünordnungsplan	vom 12.07.1999 / 14.03.2000
4. Gestaltungsvorschlag	vom 14.03.2000
5. Schallpegel-Berechnungen	vom 28.09.1999 / 14.03.2000

§ 3

Ordnungswidrigkeiten

Ordnungswidrig im Sinne des § 75 LBO handelt, wer den aufgrund von § 9 Abs. 4 BauGB i. V. m. § 74 LBO getroffenen Festsetzungen des Bebauungsplanes zuwiderhandelt.

§ 4

Inkrafttreten

Dieser Bebauungsplan tritt mit seiner ortsüblichen Bekanntmachung in Kraft (§ 10 Abs. 3 BauGB.)

Wolfach, den2399

Moser, Bürgermeister